
  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ   
 

 

от 19.08.2020 № 1046 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Снежинского городского  
округа от 27.06.2016 № 849  
 
 

В целях обеспечения подготовки и проведения голосования,  

в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

обращением Территориальной избирательной комиссии города Снежинска 

от 18.08.2020 № Д-01-15/055, статьями 34, 39 Устава муниципального 

образования «Город Снежинск», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849 «Об образовании 

избирательных участков на территории Снежинского городского округа»: 

1) абзац первый подпункта 15) пункта 1 постановляющей части 

(избирательный участок № 1286) изложить в следующей редакции:  

«Состав избирательного участка: 

- дома № 22, 26 по ул. Комсомольская; 

- дома по ул. Чуйкова; 

- дома по ул. Академическая, ул. Институтская, ул. Энтузиастов.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина. 
 
 
 
 
Глава Снежинского  
городского округа                        И.И.Сапрыкин 
 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Начальник юридического отдела                                       А.В.Кузьмин 
 
 
Заместитель главы 
городского округа                                                                    Д.А.Шарыгин 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии г.Снежинска        
 

_________________ А.В.Комиссаров 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Снежинского городского округа 
 

_________________ О.П.Карпов 
  
 

 Рассылка: 

 

 в дело – 1 экз. 

 Шарыгину Д.А. – 1 экз. 

          Мальцевой И.В. – 1 экз. 

          ТИК  – 1 экз. 

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз. 

МАУ «ПКиО» – 1 экз. 

УФСБ – 1 экз. 

Отдел МВД – 1 экз. 

 газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз. 

           

 

 

 
Д.Н.Кордов, 159 
заместитель начальника 
юридического отдела 
ЛП 1 18.08.2020 
1089 
 


